
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie nadania Panu Mirosławowi Krasnopolskiemu tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”

Data wydania 2010-01-21

Numer XXVI/193/10

uchwała nr XXVI/193/10
Rady Powiatu Hjanowskiego

21 stycznia 2010r.
w sprawie nadania Panu Mirosławowi Krasnopolskiemu tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Na podstawie § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu
Hajnowskiego” uchwala się, co następuje:

§ .11. Nadaje się Panu Mirosławowi Krasnopolskiemu tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” za szczególne zasługi w działalności sportowej powiatu.
Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.
§ .2Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu.
§ .3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Sergiusz Kojło

Załącznik
                                                                                                 do uchwały Nr XXVI/193/10

                                                                                                 Rady Powiatu Hjanowskiego
z dnia 21 stycznia 2010r.

 

uzasadnienie

Zgodnie z regulaminiem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z
dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Hajnówce w
dniu 28 grudnia 2009r. zgłosiło wniosek o nadanie tytułu Panu Mirosławowi Krasnopolskiemu. Zarząd Powiatu, do którego został skierowany wniosek, na
posiedzeniu w dniu 31 grudnia 2009r. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.
Pan Mirosław Krasnopolski jest trenerem, opiekunem i wychowawcą kolejnych pokoleń młodych sportowców z Powiatu Hajnowskiego. 
Najważniejsze sportowe osiągnięcia Pana Mirosława Krasnopolskiego:
- Złota Odznaka LZS za działalność na rzecz sportu;
- 2002-2003 – piłkarz IV ligi LZS Narewka;
- 2009 – piłkarz V ligi – I miejsce;
- Mistrz Polski w Igrzyskach LZS w rekreacji – Spała 2001;
- dwukrotnie najlepszy piłkarz i król strzelców Mistrzostw Radnych Dolnego Śląska w Halowej Piłce Nożnej – Środa Śląska – 2008,2009;
- zdobywca wielu złotych medali podczas Olimpiad Samorządowych woj. podlaskiego.
Zaangażowanie Pana Mirosława Krasnopolskiego, jego uczestnictwo i osiągane wyniki w  zawodach dobrze służą promocji Powiatu Hajnowskiego.

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XXVI/193/10 z dnia 2010-01-21

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Zabrocka

Wprowadzający: Katarzyna Zabrocka

Data wprowadzenia: 2010-01-25
Data modyfikacji: 2010-01-25

Opublikował: Katarzyna Zabrocka

Data publikacji: 2010-01-25

mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XXVI/193/10 z dnia 2010-01-21

